
UNC Universidad "2015 - Año del Bicentenario
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

Córdoba, 1 5 MAR 201G
VISTO

Las actuaciones obrantes en el Expediente EXP-
UNC:0056122/2015 referido a CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE
LIMPIEZA; y

CONSIDERANDO ;

Que por la envergadura y modalidades de la compra, puede ser
afrontada bajo la figura de Licitación Privada, con número de orden
37/2015.

Que, habiéndose solicitado cotizaciones a distintas casas del
ramo, y siendo evaluadas como indica la legislación vigente,
corresponde adjudicar los distintos renglones.

Que el trámite seleccionado se encuadra dentro de las
disposiciones legales y reglamentarias vigentes, de acuerdo con lo
establecido en el Decreto 893/2012 y la Ordenanzas 04/2013 Y
01/2014 del Honorable Consejo Superior de la Universidad.

Que se cuenta con la factibilidad presupuestaria para hacer
frente a dicha erogación.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar y adjudicar la Licitación Privada N.° 37/2015
a las casas, por los motivos y por los montos aproximados, sujetos a
redondees por los programas de facturación, que se detallan a
continuación, en todos los casos, por resultar las propuestas
admisibles:

- A la firma MEGACLEAN S.R.L por ser el oferente admisible de
menor precio, para el único renglón por^un monto total de $
823499,95 ( Pesos Ochocientos Veintitres Mil Cuatrocientos
Noventa y Nueve con 95/100).

rKM'AN PtKKNC*
/RETARIO ACADÉMICO
DLTAD DE PSICOLOGÍA



UNC Universidad "2015 - Año del Bicentenario
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

ARTICULO 2°: Imputar la presente erogación a la partida
R.0001.075.000.000.16.37.00.00.02.00.3.0.0.0000.1.21.3.4. en
Dependencia.

ARTICULO 3°: Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese y
archívese.

RESOLUCIÓN N°: Q 9


